
Nov
em

be
r 2

2, 
20

24
, 7

:32
 amКОНСУМАТИВИ > Мастила

Brother LC-1100HYC Ink Cartridge High Yield

Модел : LC1100HYC
Brother LC-1100HYC Ink Cartridge High Yield
Съвместимост: &#1079;&#1072; MFC-6490,
DCP-6690/6890 series
  Цвят: Cyan
  Брой страници: Up to 750 A4 pages, declared in
accordance with ISO/IEC 24711

Цена : 33.86 лв. с ДДС

Наличност: Този продукт е бил добавен в нашия каталог на  Пн 24 юни, 2024
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